Совет сельского поселения                              ПРОЕКТ

                                                 «Черно-Озерское»

РЕШЕНИЕ

2019 года

№

п.ст. Харанор
Об утверждении тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +» в муниципальном образовании сельского поселения «Черно-Озерское» муниципального района «Забайкальский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Черно-Озерское», в соответствии с соглашением о передаче отдельных полномочий муниципального района «Забайкальский район» сельскому поселению «Черно-Озерское» по решению вопросов местного значения муниципального района «Забайкальский район», Совет сельского поселения «Черно-Озерское»

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие предельные уровни тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +» в сельском поселении «Черно-Озерское», согласно приложения.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»                                                                А.В. Абрамовских
Приложение

к решению Совета сельского

поселения «Черно-Озерское»

от 2019 года №
Предельные уровни тарифов на услугу по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, оказываемую региональным оператором ООО «Олерон +» в сельском поселении «Черно-Озерское»

	№ п/п
	Наименование  услуги по сбору и транспортировки ТКО
	Сумма, руб.

	1
	Цена услуги за 1 м3, руб.
	728

	2
	ИЖД плата с 1 человека, руб. мес.
	61

_________________

PAGE
2